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                                  NJOFTIM PËR KANDIDATËT E SUKSESSHËM
[bookmark: _GoBack]	             Ofrues i shërbimeve/Sigurim
	

Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP) bënë njoftimin për kandidatet e suksesshëm të rekomanduar për emërim nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil (KPSHC) të AKP-së dhe të miratuar nga Drejtori Menaxhues, për pozitën:


Ofrues i Shërbimeve – Sigurim , ZR Prishtinë   
Bardhosh Prishtinë

Emri dhe Mbiemri i kandidatëve të suksesshëm:                      Totali i Pikëve të fituara:
                                                                                                                                                
	                                                                                                                                        

		
	

	1. Florim Ibishi
	74

	2. Besim Bejiqi
	72

	3. Qefser Dragusha
	70

	4. Haki Kaçuri
	70

	5. Fatos Berisha
	70

	6. Fatmir Rexhepi
	69

	7. Hasan Shabani
	66

	8. Visar Islami
	66



	

	                                                                                                                                                 
	

	
	

	
	

	
	

	Me respekt,
	

	Autoriteti i Likuidimit
	




















28 Shkurt, 2023
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